
 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 YRD. DOÇ. DR.YÜCEL YAZGIN 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 GST500  

Ofis 

 GST517  

Ofis 

PLA211& PLA367&PLA467  

Stüdyo 

AOS 

10.00-10.50 GST500  

Ofis 

 GST517 

Ofis   

PLA211& PLA367&PLA467  

Stüdyo 

AOS 

11.00-11.50 GST500  

Ofis 

ÖOS AOS PLA211& PLA367&PLA467  

Stüdyo 

AOS 

12.00-12.50 GST500  

Ofis 

ÖOS AOS PLA211& PLA367&PLA467  

Stüdyo 

AOS 

13:00-13:50 AOS ÖOS ERG111&GRT317  

Resim Stüdyosu   

 AOS 

14:00-14:50 AOS ÖOS ERG111&GRT317  

Resim Stüdyosu   

GSF251  

 (Stüdyo2) 

ÖOS 

15:00-15:50 AOS   GSF251  

(Stüdyo2) 

 



 

 

 

 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 YRD. DOÇ. DR.RAİF DİMİLİLER 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 GST500&GEC202 

Modelaj Stüdyosu 

GSF105 

Modelaj 

Stüdyosu 

PLA223 – 02 

Modelaj 

Stüdyosu 

ÖOS PLA361&GST605 

Heykel Stüdyosu 

10.00-10.50 GST500&GEC202 

Modelaj  Stüdyo 

GSF105 

Modelaj 

Stüdyosu 

PLA223 – 02 

Modelaj 

Stüdyosu 

AOS PLA361&GST605 

Heykel Stüdyosu 

11.00-11.50 GST500&GEC202 

Modelaj Stüdyosu 

GSF105 

Modelaj 

Stüdyosu 

PLA223 – 02 

Modelaj 

Stüdyosu 

AOS PLA361&GST605 

Heykel Stüdyosu 

12.00-12.50 GST500&GEC202 

Modelaj Stüdyosu 

GSF105 PLA223 – 02 

Modelaj 

Stüdyosu 

AOS PLA361&GST605 

Heykel Stüdyosu 

13:00-13:50 GST503&GST507 

Heykel Stüdyosu 

ÖOS AOS AOS PLA221&GST605 

Heykel Stüdyosu 

14:00-14:50 GST503&GST507 

Heykel Stüdyosu 

ÖOS AOS AOS PL 221&GST605 

Heykel Stüdyosu 

15:00-15:50 GST503&GST507 

Heykel Stüdyosu 

ÖOS AOS AOS PLA221 

Heykel Stüdyosu 

16:00-16:50 GST503&GST507 

Heykel Stüdyosu 

ÖOS AOS  PLA221 

Heykel Stüdyosu 



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 YRD. DOÇ. DR.HASAN ZEYBEK 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 GSF303&RES103 

Resim Stüdyosu 

PLA241&RES403 

Resim Stüdyosu 

AOS GST500 

Ofis 

 

10.00-10.50 GSF303&RES103 

Resim Stüdyosu 

PLA241&RES403 

Resim Stüdyosu 

AOS GST500 

Ofis 

 

11.00-11.50 GSF303&RES103 

Resim Stüdyosu 

PLA241&RES403 

Resim Stüdyosu 

AOS GST500 

Ofis 

 

12.00-12.50 GSF303&RES103 

Resim Stüdyosu 

PLA241&RES403 

Resim Stüdyosu 

AOS GST500 

Ofis 

ÖOS 

13:00-13:50 GSF103 

Resim Stüdyosu 

GSF203&RES401 

Resim Stüdyosu 

AOS AOS ÖOS 

14:00-14:50 GSF103 

Resim Stüdyosu 

GSF203&RES401 

Resim Stüdyosu 

AOS AOS ÖOS 

15:00-15:50 GSF103 

Resim Stüdyosu 

GSF203&RES401 

Resim Stüdyosu 

 AOS ÖOS 

16:00-16:50 GSF103 

Resim Stüdyosu 

GSF203&RES401 

Resim Stüdyosu 

 AOS ÖOS 



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 YRD. DOÇ. DR.MUSTAFA HASTÜRK 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 AOS GSF403  

Resim Stüdyosu 

PLA365&RES303 

&SMB213&PLA465 

Resim Stüdyosu 

GST500 

Ofis   

ÖOS 

10.00-10.50 AOS GSF403  

Resim Stüdyosu   

PLA365&RES303 

&SMB213&PLA465 

Resim Stüdyosu 

GST500 

Ofis   
ÖOS 

11.00-11.50 AOS GSF403  

Resim Stüdyosu 

PLA365&RES303 

&SMB213&PLA465 

Resim Stüdyosu 

GST500 

Ofis   
ÖOS 

12.00-12.50 AOS GSF403  

Resim Stüdyosu 

PLA365&RES303 

&SMB213&PLA465 

Resim Stüdyosu 

GST500 

Ofis   
ÖOS 

13:00-13:50 AOS AOS PLA405&03&RES301 

Resim Stüdyosu 

 GSF307 

Resim Stüdyosu   

14:00-14:50 AOS AOS PLA405&03&RES301 

Resim Stüdyosu 

ÖOS GSF307 

Resim Stüdyosu    

15:00-15:50 AOS  PLA405&03&RES301 

Resim Stüdyosu 

  

16:00-16:50 AOS  PLA405&03&RES301 

Resim Stüdyosu 

  



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 EVRİM ERGÜN 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 PLA405&01  

Heykel 
Stüdyo   

PLA223&01 

Modelaj  

Stüdyo    

GSF101&RES101&GRT101 

Plastik Sanatlar Stüdyosu 

ÖOS AOS 

10.00-10.50 PLA405&01  

Heykel 

Stüdyo   

PLA223&01 

Modelaj  

Stüdyo    

GSF101&RES101&GRT101 

Plastik Sanatlar Stüdyosu 

ÖOS AOS 

11.00-11.50 PLA405&01  

Heykel 

Stüdyo   

PLA223&01 

Modelaj  

Stüdyo    

GSF101&RES101&GRT101 

Plastik Sanatlar Stüdyosu 

ÖOS AOS 

12.00-12.50 PLA405&01  

Heykel 

Stüdyo   

PLA223&01 

Modelaj  

Stüdyo    

GSF101&RES101&GRT101 

Plastik Sanatlar Stüdyosu 

 AOS 

13:00-13:50    PLA461  

Heykel 

Stüdyosu 

AOS 

14:00-14:50 AOS ÖOS GSF101&GRT101  

Plastik Sanatlar Stüdyosu 

PLA461  

Heykel 

Stüdyosu 

AOS 

15:00-15:50 AOS ÖOS GSF101&GRT101  

Plastik Sanatlar Stüdyosu 

PLA461  

Heykel 

Stüdyosu 

AOS 

16:00-16:50 AOS   PLA461  

Heykel 

Stüdyosu 

AOS 



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 VEDİA OKUTAN GAYDELER 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 PLA231 

Seramik Stüdyosu 

 

PLA363 

Seramik 

Stüdyosu 

 

AOS ÖOS PLA463 

Seramik 

Stüdyosu 

10.00-10.50 PLA231 

Seramik Stüdyosu 

 

PLA363 

Seramik 

Stüdyosu 

AOS ÖOS PLA463 

Seramik 

Stüdyosu 

11.00-11.50 PLA231 

Seramik Stüdyosu 

 

PLA363 

Seramik 

Stüdyosu 

 

AOS ÖOS PLA463 

Seramik 

Stüdyosu 

12.00-12.50 PLA231 

Seramik Stüdyosu 

 

PLA363 

Seramik 

Stüdyosu 

AOS  PLA463 

Seramik 

Stüdyosu 

13:00-13:50    PLA405&02 

Seramik 

Stüdyosu 

SEC204 

Seramik 

Stüdyosu 

14:00-14:50 AOS ÖOS AOS PLA405&02 

Seramik 

Stüdyosu 

SEC204 

Seramik 

Stüdyosu 

15:00-15:50 AOS ÖOS AOS PLA405&02 

Seramik 

Stüdyosu 

SEC204 

Seramik 

Stüdyosu 

16:00-16:50 AOS  AOS PLA405&02 

Seramik 

Stüdyosu 

SEC204 

Seramik 

Stüdyosu 



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 PROF.DR. NAZAN SÖNMEZ 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Saturday 

09.00-09.50     GST600  

Resim Stüdyosu   

GST607&GST503 

Resim Stüdyosu   

10.00-10.50     GST600  

Resim Stüdyosu    

GST607&GST503 

Resim Stüdyosu   

11.00-11.50     GST600  

Resim Stüdyosu   

GST607&GST503 

Resim Stüdyosu   

12.00-12.50     GST600  

Resim Stüdyosu   

GST607&GST503 

Resim Stüdyosu   

13:00-13:50     GST509 

Resim Stüdyosu    

GST607 

Resim Stüdyosu    

14:00-14:50     GST509 

Resim Stüdyosu     

GST607 

Resim Stüdyosu    

15:00-15:50     GST509 

Resim Stüdyosu    

 

16:00-16:50     GST509 

Resim Stüdyosu    

 



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 YRD. DOÇ. DR.HÜSEYİN ÖZÇELİK 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Saturday 

09.00-09.50      GST609&GST503             &GST511  

Seramik Stüdyosu   

10.00-10.50      GST609&GST503             &GST511  

Seramik Stüdyosu   

11.00-11.50      GST609&GST503             &GST511  

Seramik Stüdyosu   

12.00-12.50      GST609&GST503             &GST511  

Seramik Stüdyosu   

13:00-13:50      GST609   

Seramik Stüdyosu   

14:00-14:50      GST609   

Seramik Stüdyosu   

15:00-15:50       



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 DOÇ. DR.MURAD ALLAHVERDİYEV 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 AOS ÖOS PLA203 

Çizim Atölyesi 

 PLA245  

Çizim Atölyesi 

10.00-10.50 AOS ÖOS PLA203 

Çizim Atölyesi 

 PLA245  

Çizim Atölyesi 

11.00-11.50 AOS ÖOS PLA203 

Çizim Atölyesi 

 PLA245  

Çizim Atölyesi 

12.00-12.50 AOS ÖOS PLA203 

Çizim Atölyesi 

 PLA245  

Çizim Atölyesi 

13:00-13:50 AOS ÖOS    

14:00-14:50 AOS AOS    

15:00-15:50 AOS AOS    

16:00-16:50 AOS     



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 DOÇ. DR.RANA EMRAHOVA 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 AOS AOS INAR432&IAR432   INAR478&IAR478  

10.00-10.50 AOS AOS INAR432&IAR432   INAR478&IAR478  

11.00-11.50 AOS ÖOS INAR432&IAR432   INAR478&IAR478  

12.00-12.50 AOS ÖOS   INAR478&IAR478  

13:00-13:50 AOS ÖOS    

14:00-14:50 AOS ÖOS   IAR107&INAR427  

15:00-15:50 AOS ÖOS   IAR107&INAR427  

16:00-16:50 AOS  INAR203   IAR107&INAR427  

17.00- 17.50   INAR203   IAR107&INAR427  

18.00-18.50   INAR203    



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 AYSEL MİRKASIMOVA 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50  INAR101&IAR101   INAR101&IAR101 

10.00-10.50  INAR101&IAR101   INAR101&IAR101 

11.00-11.50  INAR101&IAR101   INAR101&IAR101 

12.00-12.50  INAR101&IAR101   INAR101&IAR101 

13:00-13:50   INAR429&IAR103    

14:00-14:50   INAR429&IAR103   IAR107  

15:00-15:50   INAR429&IAR103   IAR107  

16:00-16:50   INAR203&IAR223  IAR107  

17.00- 17.50  INAR433  INAR203&IAR223  IAR107  

18.00-18.50  INAR433  INAR203&IAR223   

19.00-19.50  INAR433     



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 YRD. DOÇ. DR.FATOŞ MIRALAY 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 AOS ÖOS    

10.00-10.50 AOS ÖOS    

11.00-11.50 AOS ÖOS    

12.00-12.50 AOS ÖOS    

13:00-13:50 AOS ÖOS  PLA363  

Seramik Stüdyosu   

 

14:00-14:50 AOS AOS  PLA363  

Seramik Stüdyosu   

 

15:00-15:50 AOS AOS  PLA363  

Seramik Stüdyosu    

 

16:00-16:50 AOS   PLA363  

Seramik Stüdyosu   

 


